Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№155                                                                     от 02 июня 2017 года
О внесении дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4  Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 сентября 2013 года № 141 «О создании Дорожного фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан подпунктом 12 следующего содержания:

«12) части налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, поступивших сверхутвержденного бюджета, решением представительного органа направленных на формирование бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда в текущем финансовом году.»

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Обнародовать  настоящее  решение  в  здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (А.Н.Шевчук).

Председатель Совета

С.С.Губаев